~ CÂMARA I.EGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAl.

ATO DO PRESIDENTE Nº 093, DE 2000

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso
de suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Exonerar IOLANDO ALMEIDA DE SOUZA, Matricula nO
12.442-51, do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de
Serviços Auxiliares da Diretoria de Administração e Finanças, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-12, no
Gabinete do Deputado Adão Xavier (Resolução nO 091194 e n° 143/97 ­
Processo n° 00671195-CLDF).

2 - Exonerar DANIEL NERE DO PRADO PORTO, Matricula
nO 12.765-27, do cargo especial de gabinete, CL-12, do Gabinete do
Deputado Adão Xavier, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Serviços Auxiliares da
Diretoria de Administração e Finanças. (Resolução n° 091194 e n° 143/97 ~

Processo n° 00310//96-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasilia, 26 de abril de 2000

Deputad.Y'L'''':.....4ll?iy~c-..~J-:;p?níRÊNEus
Presidente

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF